אם לעמותה התחייבות לגוף פרטי מומלץ לקבל אישור בכתב כי מדובר בהלוואה לזמן ארוך.

### מס שכר

לפי חוק מס ערך מוסף, כל מלכ"ר המעסיק עובדים חייב בתשלום מס שכר בשיעור של 7.5% מהמשכורות ששילם.

סעיף 35 לחוק מס ערך מוסף ותקנות מס ערך מוסף (מוסדות כספיים ומלכ"רים) תשל"ו - 1976 פוטרים ממס זה מלכ"ר שסך כל השכר ששילם בשנת מס אינו עולה על סכום התקרה שפורסמה לאותה שנה. ( 178,321 ש"ח בשנת 2018).

### החזר הוצאות מתנדבים

על מנת שמוסד ציבורי בלא יתחייב במס בגין הוצאות סבירות שהוציא מתנדב במוסד הותקנו תקנות אשר מסדירות את התנאים להכרה בהוצאות אלו כחלק מהוצאות המוסד הציבורי.